Tourliste

Verteilung Samstag
Tour-Nr.

Fahrer
Landgrafenring 76
63071 Offenbach

01629020232

631005-VT43-VRM-2024-02-10
SAROA Risselsheim

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe

10.02.2024
KW 06

11
12

880,86 kg
71,22 km
28 (1)

Nr.| Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpake

t Kennung

1 | Herr Conner Winkenbach
Dieburger Stral3e 49

64342 Seeheim-Jugenheim
1

Unterer Eingang linka, abdecken

434211

215

7

19

1

2 | Herr llyas Germer
OdenwaldstralRe 45

64342 Seeheim-Jugenheim
015739615400

434217

255

3 | Herr Thomas Zell
Breslauer Straf3e 16

64342 Seeheim-Jugenheim
0152-29843522

Gegeniiber neben Blumenkibel,
abdecken

434215

426

15

4 | Herr Ben Ludwig
Freiligrathstral3e 13

64342 Seeheim-Jugenheim
1788458891

434223

410

14

18

5 | Herr Dmytro Kuchma
Schillerstralie 2

64342 Seeheim-Jugenheim
15120451492

Eingang links unten

434225

360

12

24

6 | Herr David Rupflin
Zeppelinweg 7

64342 Seeheim-Jugenheim
015156930488

neben Verteilerkasten, abdeclken

434227

260

7 | Herr Maksym Shepilov
SchloRstralRe 2

64342 Seeheim-Jugenheim
015773837180

Ecke Waldstr., abdecken

434219

270

18

8 | Frau Martina Heckmann
Wingertsweg 4

64342 Seeheim-Jugenheim
01754639733

Unbediengt Abdecken! Auf
Birgersteig

434216

195

27




Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket Kennung

Frau Martina Heckmann
Wingertsweg 4

64342 Seeheim-Jugenheim
01754639733

Unbediengt Abdecken! Auf
Birgersteig

434220

255

9

3

1

10

Frau Helena Knaub

Im Schecken 4

64342 Seeheim-Jugenheim
017670383857

Ecke Am Spielplatz, vor die Hecke,
abdecken

434218

220

24

11

Frau Helena Knaub

Im Schecken 4

64342 Seeheim-Jugenheim
017670383857

Ecke Am Spielplatz, vor die Hecke,
abdecken

434222

310

11

12

Herr Ben Schnorrenberger
Frankensteiner Stral3e 8
64342 Seeheim-Jugenheim
015226693501

434212

225




