

Tourliste

Verteilung	Samstag	Datum	10.02.2024
Tour-Nr.	631005-VT43-VRM-2024-02-10	Woche	KW 06
Fahrer	SAROA Rüsselsheim Landgrafenring 76 63071 Offenbach 01629020232	Anlieferstellen	11
		Bezirke	12
		Tonnage	880,86 kg
		Tourlänge	71,22 km
		Paketgröße	28 (1)

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
1	Herr Conner Winkenbach Dieburger Straße 49 64342 Seeheim-Jugenheim 1 Unterer Eingang linka, abdecken	434211	215	7	19	1
2	Herr Ilyas Germer Odenwaldstraße 45 64342 Seeheim-Jugenheim 015739615400	434217	255	9	3	1
3	Herr Thomas Zell Breslauer Straße 16 64342 Seeheim-Jugenheim 0152-29843522 Gegenüber neben Blumenkübel, abdecken	434215	426	15	6	1
4	Herr Ben Ludwig Freiligrathstraße 13 64342 Seeheim-Jugenheim 1788458891	434223	410	14	18	1
5	Herr Dmytro Kuchma Schillerstraße 2 64342 Seeheim-Jugenheim 15120451492 Eingang links unten	434225	360	12	24	1
6	Herr David Rupflin Zeppelinweg 7 64342 Seeheim-Jugenheim 015156930488 neben Verteilerkasten, abdecken	434227	260	9	8	1
7	Herr Maksym Shepilov Schloßstraße 2 64342 Seeheim-Jugenheim 015773837180 Ecke Waldstr., abdecken	434219	270	9	18	1
8	Frau Martina Heckmann Wingertsweg 4 64342 Seeheim-Jugenheim 01754639733 Unbedingt Abdecken! Auf Bürgersteig	434216	195	6	27	1

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
9	Frau Martina Heckmann Wingertsweg 4 64342 Seeheim-Jugenheim 01754639733 Unbedingt Abdecken! Auf Bürgersteig	434220	255	9	3	1
10	Frau Helena Knaub Im Schecken 4 64342 Seeheim-Jugenheim 017670383857 Ecke Am Spielplatz, vor die Hecke, abdecken	434218	220	7	24	1
11	Frau Helena Knaub Im Schecken 4 64342 Seeheim-Jugenheim 017670383857 Ecke Am Spielplatz, vor die Hecke, abdecken	434222	310	11	2	1
12	Herr Ben Schnorrenberger Frankensteiner Straße 8 64342 Seeheim-Jugenheim 015226693501	434212	225	8	1	1